
Povodňový dvůr Pardubice, modernizace areálu  229170010 

1

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo ev. č. objednatele D952220061  

na akci: "Povodňový dvůr Pardubice, modernizace areálu" 
 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 
Název:  Povodí Labe, státní podnik  
Adresa sídla: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí,  
 500 03 Hradec Králové 

 
Statutární orgán: Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 

Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Petr Martínek, investiční ředitel 

Zástupce pro věci technické: XXX 
    XXX 

XXX 
 
IČ:    70890005 
DIČ:    CZ70890005 
Obchodní rejstřík:  Krajský soud v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473 
Číslo stavby objednatele: 229170010 

 (dále jen jako objednatel) 

 
1.2. Zhotovitel: 
Název:    Ing. Radko Vondra    
Adresa sídla:   XXX   
    XXX 
 
Statutární orgán:  Ing. Radko Vondra 
Osoba oprávněná k podpisu:  XXX 
Zástupce pro věci technické:  XXX 
 
IČ:    13207245   
DIČ:    CZ530916024 

 (dále jen zhotovitel) 
  



Povodňový dvůr Pardubice, modernizace areálu  229170010 

2

2. Předmět dodatku č. 1  

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. D952220061, na 
akci „Povodňový dvůr Pardubice, modernizace areálu“ v jednotlivých článcích takto: 

Čl. 2. Předmět díla, odst. 2.2.  

Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné činnosti požadované objednatelem v celkové výši  80 000,00 Kč 

bez DPH. 

Etapa Dílčí položka 
Cena za etapu 

v Kč bez DPH 

IV. Etapa Vypracování doplňku projektové dokumentace SO 04 pro vydání společného 
povolení stavby (DÚSP). Projednání projektové dokumentace s dotčenými 
orgány státní správy a ostatními účastníky řízení o příslušném povolení stavby a 
zapracování jejich připomínek do doplňku projektové dokumentace. 

60 000,- 

V. Etapa Výkon IČ spočívající ve zpracování a podání kompletní a úplné žádosti o 
vydání změny stavby před dokončením, nutné a potřebné pro realizaci doplňku 
SO 04 u místně a věcně příslušného úřadu.  

20 000,- 

VI. Etapa Dokončení projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS) 
(náklady jsou součástí III. Etapy) 

0,- 

 CELKEM 80 000 Kč 

Čl. č. 4 Cena díla 

Stávající text smlouvy o dílo se nahrazuje textem níže uvedeným: 

Celková cena za provedení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako smluvní a nejvýše přípustná, pevná 
po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 15. 07. 2022. a nabídky ze dne 
19. 08. 2024. Celková cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran takto: 

Celková cena bez DPH dle SOD činí 497 500,00 Kč bez DPH. 

Dodatečné práce a činnosti dle dodatku č. 1 činí 80 000,00 Kč bez DPH. 

Celková cena dle SOD a jejich dodatků činí 577 500,00 Kč bez DPH 

Čl. č. 3 Doba plnění díla, bod 3.2 Zhotovitel se zavazuje předat výsledky plnění jednotlivých etap v 
následujících dílčích termínech: 

Stávající text smlouvy o dílo se nahrazuje textem níže uvedeným: 

IV. Etapa: Doplněk (DÚSP): do 60 dnů od nabytí účinnosti Dodatku č.1 

 V. Etapa: Výkon IČ (změna stavby před dokončením): do 90 dnů od nabytí účinnosti Dodatku č.1 

VI. Etapa: Dokončení projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS): do 150 dnů od nabytí 
účinnosti Dodatku č.1 

* I. a II. Etapa byly kompletně dokončeny, plnění III. Etapy bylo přerušeno a bude nahrazeno plněním IV. Etapy   

3. Zdůvodnění změny předmětu díla, ceny díla a doby plnění díla 

Potřeba rozšíření předmětu díla je způsobena novým požadavkem objednatele na oddělení provozní části 
areálu od obytné části a požadavkem na zefektivnění provozu přilehlé administrativní budovy s maximálním 
využitím obnovitelných zdrojů. Tento požadavek vyžaduje úpravu kabelových tras a navýšení množství 
rezervních chrániček pod budovanými zpevněnými plochami, které umožní propojení obnovitelných zdrojů 
do funkčního a efektivního celku.  



Povodňový dvůr Pardubice, modernizace areálu  229170010 

3

4. Závěrečná ustanovení 

 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsán platnými zaručenými 
elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech.  

Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy 
smluvních stran. 

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. D952220061 se nemění a zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí neprodleně objednatel. 
 
 

Za objednatele:                Za zhotovitele: 

 

 

 

 

       elektronicky podepsáno         elektronicky podepsáno 

           Ing. Petr Martínek          Ing. Radko Vondra   
   

investiční ředitel       
 


